
Komunikat Nr   11  /2022 
Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 

z dnia 28 czerwca 2022r . 

w sprawie opłat za korzystanie z zakwaterowania w domach studenckich 

Nr 1, Nr 2 i Nr 2-BIS WUM   
w okresie od 01 października 2022 r. do 09 lipca 2023 roku 

 

1. Opłata ponoszona przez studentów/doktorantów, zakwaterowanych  w domach     

studenckich  Nr 1, Nr 2 i Nr 2 - BIS wynosi: 

a) za miejsce w pokoju 1 – osobowym bez  łazienki   (DS1)                 800 zł miesięcznie 

b) za miejsce w pokoju 2-  osobowym z łazienką (DS2 BIS)                 

  - dla osób Studiujących w języku polskim            710 zł miesięcznie 

- dla Studentów Wymiany Międzynarodowej Erasmus          820 zł miesięcznie 

 c) za miejsce w pokoju 2  – osobowym bez łazienki  (DS1 i DS2)        590 zł miesięcznie 

 d) za miejsce w pokoju 3 – osobowym bez łazienki (DS1 i DS2)         510 zł miesięcznie  

  

Dla Studentów obcej Uczelni do powyższych cen należy doliczyć VAT 8% 

 

2.  Opłata dla Studentów studiujących w języku angielskim: 

      a) opłata semestralna za miejsce w pokoju jednoosobowym –   2 025,00 EUR 

b) opłata semestralna za miejsce w pokoju dwuosobowym  –   1 015,00 EUR 

 

3. Opłata za korzystanie z jednorazowego noclegu bez dodatkowego miejsca w pokoju 

studenckim studenta gościa pozostającego na noc za zgodą mieszkańców tego pokoju i po 

potwierdzeniu pracownika administracji domu studenckiego wynosi: 

- w DS1 i DS2: 30 zł + VAT 

- w DS2BIS 40 zł + VAT 

 

4. Opłata za jednorazowy nocleg z udostępnieniem miejsca w pokoju 

gościnnym/studenckim wynosi : 

- w pokoju z łazienką ( DS 1, DS 2 BIS) 80 zł brutto/osobę za każdą dobę, 

- w pokoju bez łazienki ( DS 1, DS 2) 70 zł brutto/osobę za każdą dobę. 

 

5. Opłata za jednorazowy nocleg, z udostępnieniem miejsca w pokoju  

      gościnnym/studenckim  dla studentów WUM i Przystanek Medyka wynosi: 

 - w pokoju z łazienką ( DS 1, DS 2BIS) 65 zł brutto/osobę za każdą dobę, 

 -  w pokoju bez łazienki ( DS 1, DS 2) 60 zł brutto/osobę za każdą dobę. 

 

6. Opłata za wynajem miejsca parkingowego: 

     - opłata dobowa 20,00 zł brutto 

     - opłata miesięczna 100,00 zł brutto 

 

Opłaty za miejsca w domach studenckich WUM mogą ulec zmianie od semestru letniego 

 

 

     Prorektor  

 

 

ds. Studenckich i Kształcenia 


